Lagerzelte

Ubersicht Standard-HallengréRen
Fragen? Tel. +49 (0) 39 46-26 63

Seitenhohe | Rasterlénge m

5m

7,50 m

10 m

12,50 m

15 m

17,50 m

20 m

25m

30 m

3,50 m
4,20 m
5m

3,50 m
4,20 m
5m

3,50 m

2,50m

2,50 m

417 m
4,87 m
5,67 m
4,50 m
520m
6 m

4,84 m
5,54 m

2,50 m

2,50 m

5m

Spannweiten von mehr als 30 m

kénnen mehrschiffig realisiert werden!

ZB = Zugband erforderlich
DS = Druckstrebe erforderlich

Verfiigbare Schneelasten

25 kg/gm 75 kg/gm 100 kg/gm | 125 kg/gm
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